
 

 

 

2023年 11月 9日 

各 位 

会 社 名 株式会社昭和真空 

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正 

 （コード：６３８４） 

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一 

電話番号  042-764-0392 

 

 
2024年３月期第２四半期決算発表予定日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日としておりました 2024年3月期第２四半期の決算発表日を変更することといたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。 

株主・投資家の皆様、並びに関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 決算発表の日程 

 

【変更前】 2023年11月9日（木） 

 

【変更後】 2023年11月13日（月） 

 

 

2. 決算発表予定日の変更理由 

2024年3月期第２四半期の業績数値について、一部数値の確定に若干の時間を要することになったた

め、決算発表予定日を当初予定から変更することといたしました。 

 

 

以上 


